
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 10 августа 2016 года N 446

О признании утратившим силу приказа ФССП России от 06.06.2012 N 266 "О
Ведомственном перечне государственных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) находящимся в ведении Федеральной службы судебных
приставов федеральным государственным казенным учреждением
"Санаторий ФССП России "Зеленая долина" в качестве основных видов
деятельности"

В связи с принятием постановления Правительства Российской
Федерации от 26.06.2015 N 640 "О порядке формирования государственного
задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении
федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения
выполнения государственного задания" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2015, N 28, ст.4226) 

приказываю:
Признать утратившим силу приказ ФССП России от 06.06.2012 N 266 "О

Ведомственном перечне государственных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) находящимся в ведении Федеральной службы судебных
приставов федеральным государственным казенным учреждением
"Санаторий ФССП России "Зеленая долина" в качестве основных видов
деятельности" (зарегистрирован Минюстом России 05.07.2012,
регистрационный N 24814).

Директор
А.О.Парфенчиков

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
17 августа 2016 года,
регистрационный N 43282

http://docs.cntd.ru/document/902356619
http://docs.cntd.ru/document/420285129
http://docs.cntd.ru/document/902356619


Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал 
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 18.08.2016,
N 0001201608180001


